
  

 

2021.11.29 

 

 

 

 

 

 

Įmonės kodas          : 302493922;                 Adresas          : Smilčių g. 6 Klaipėda 

Vadovas                 : Žilvinas  Linkevičius;  el. paštas        : z.linkevicius@gmail.com 

Mobilusis telefonas: +37069960424 

Pranešimas visuotiniam narių susirinkimui 

DĖMESIO ! 

Visi esami ir būsimi Lietuvos Spiningautojų Lygos (toliau LSL) dalyviai renkasi į kasmetinį - ataskaitinį  
susirinkimą. Tiksli susirinkimo vieta bus nurodyta vėlesniame šaukime, kai gausime patalpas susirinkimui 
pravesti. Metinį ataskaitinį susirinkimą planuojama pravesti 2022 m. sausio mėn. 09 d. (sekmadienis). 
Susirinkime balsavimo teisę turės tie klubai, kurie yra jau sudalyvavę 2021 metų LSL čempionate. Iki metinio 
ataskaitinio susirinkimo visi klubai privalo susimokėti visus mokesčius: klubinius, ekipažinius, bei valčių 
saugojimo mokesčius, kaip buvo priimta per visuotinius narių susirinkimus (visi mokesčiai turėjo būti 
sumokėti iki 2021 m. spalio mėn. 09 dienos). 

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ: 
1. Pirmininkaujančio ir sekretoriaus rinkimai 
2. Finansinės ataskaitos pristatymas 
3. LSL taisyklių keitimo, koregavimo klausimai 
4. LSL 2022 m. čempionato etapų grafikas. 
5. Naujų narių priėmimas 

Susirinkime gali dalyvauti tik vienas atstovas iš klubo! Jei susirinkime negali dalyvauti klubo vadovas, 
tai jis raštiškai įgalioja savo klubo dalyvį (atstovą). 

LSL taisyklės yra paskelbtos www.spiningautojai.lt . Taisyklių punktai, kurie Jūsų manymu, būtini taisyti, 
keisti (koreguoti) ar panaikinti, rašykite man adresu rolisju@gmail.com, kad būtų galima įtraukti į 
susirinkimo dienotvarkę ir protokolą. Pasiūlymus, diskutuotinus klausimus ir pastabas siųskite man iki 
gruodžio mėn. 08 d. 24.00val. (iki šios datos ir laiko, prašau savo klubuose aptarti jums rūpimus klausimus 
dėl LSL čempionato ir raštu pateikti man į elektroninį paštą). 

P.S. į visuotinį narių susirinkimą gali atvykti ir daugiau klubo dalyvių. Susirinkimo metu dalyvauja tik 
vienas atstovas nuo klubo, kiti negali įsiterpti ar kitaip trukdyti susirinkimo eigai. 

Varžybų teisėjas ir sekretorius Rolandas Juška. 

Lietuvos spiningautojų lygos prezidentas        Žilvinas Linkevičius    ……………………………. 

(parašas; A.V.) 


